[image: ]
Администрация Филиппенковского  сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  10 января    2022 года             № 02
              с.Филиппенково
 О внесении изменений в постановление
администрации Филиппенковского
сельского поселения Бутурлиновского
 муниципального района Воронежской области
от 23.07.2013г. №44
«О признании  граждан  нуждающимися
в жилых помещениях».

     В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 51   Жилищного  кодекса  Российской Федерации, в целях  реализации мероприятия 1.1 № Обеспечение жильем молодых семей» подпрограммы 2» Социальная поддержка граждан, защита населения от ЧС ,охрана окружающей среды» муниципальной программы Бутурлиновского муниципального района Воронежской области « Развитие Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» утвержденной постановлением администрации Бутурлиновского  муниципального района Воронежской области от 17.09.2018года №486,на основании уведомлений об отсутствии в едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ними запрашиваемых сведений от15.10.2021года  №КУВИ-002/2021-137576486, №КУВИ -002/2021-137577236, №КУВИ-002/2021-137578128, №КУВИ-002/2021-137579128,выданных федеральной службой государственной регистрации, кадастра и картографии, выписки из Единого государственного реестра недвижимости о правах отдельного лица на имевшиеся(имеющиеся) у него объектов недвижимого имущества от 15.10.2021г №КУВИ-002/2021-137576486выданных федеральной службой государственной регистрации, кадастра и картографии ,заявления Голенских Сергея Михайловича зарегистрированного по адресу: Воронежская область Бутурлиновский район по адресу: с.Патокино, ул.Школьная д.27

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 23.07.2013года №44 . «О признании  граждан  нуждающимися
в жилых помещениях»,заменив по тексту слова «с составом семьи 3 (три) человека» словами « с составом семьи 4(четыре)человека.

Глава Филиппенковского сельского поселения              С.И.Вараксина

image1.jpeg